ГОСУДАРСТВЕННОЕ   БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ  САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ     ОСНОВНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ   ШКОЛА пос. УГОРЬЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО

   РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

446433,Самарская область, Кинельский район, пос.Угорье, ул.Школьная, дом 4.

Т.:8 (84663)36564

so_knl_ugor_sch@samara.edu.ru

ПРИКАЗ

02.09.2024г.                                                                                                                       № 136-ОД

«О назначении ответственных за проведение школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2024-2025 учебном году»

В соответствии с Порядком проведения Всероссийской олимпиады школьников, утверждённым

приказом министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 (с измен. на

26.01.2023г), Распоряжением министерства образования  Самарской области № 933-р от

30.08.2024г « О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в Самарской

области  в 2024-2025 учебном году ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить, школьным координатором по проведению Всероссийской олимпиады школьников,

ответственную за УВР Маркину Евгению Петровну.

2. Маркиной Е.П.

-организовать и провести  школьный этап всероссийской олимпиады школьников с 24.09.2024 по

25.10.2024 года  в соответствии Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников в

2024-2025 учебном году по  учебным предметам: астрономия, экология, география, экономика,

русский язык, литература, иностранные языки (английский, французский, немецкий, китайский),

история, обществознание, право, технология, физическая культура, ОБЖ, искусство, право.

Шесть общеобразовательных предметов: математикe, информатику и ИКТ, физику, астрономию,

химию, биологию провести с использованием информационного ресурса на платформе

Сириус.Курсы (https://siriusolymp.ru/) согласно с календарным графиком (приложение 1);

- обеспечить широкое информирование обучающихся 4-9 классов и их родителей (законных

представителей) о возможности принять участие в школьном этапе Олимпиады;

- обеспечить выполнение рекомендаций, в том числе опубликование в сети «Интернет» рейтингов

победителей и призёров и протоколов жюри школьного этапа Олимпиады по каждому

общеобразовательному предмету;

3. Возложить ответственность за обеспечение методического сопровождения и организацию

проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников ГБОУ ООШ пос. Угорье в

2024-2025 учебном году на председателя МО Колесникову И.М.

 4. Назначить ответственным за техническую сторону Олимпиады учителя информатики и ИКТ

Карпову Е.М.

5. Учителям предметникам организовать подготовку учащихся.

6. Контроль за исполнением приказа возлагаю на ответственную за УВР Маркину Е.П.

Директор школы:___________Панарина А.Н.

С приказом ознакомлены:
Ф.И.О. Подпись Дата

Маркина Е.П.

Колесникова И.И.

Карпова Е.М.

Плотникова С.В.

 Белоконь А.А.

Приложение 1

к приказу № 136-ОД от 02.09.2024г

График

проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  на платформе Сириус

в 2024-2025 учебном году

Дата  Предмет Классы

26 сентября Астрономия 5 - 9 На платформе Сириус

03 октября Физика 7 - 9 На платформе Сириус

10 октября Биология 5 - 6 На платформе Сириус

11 октября Биология 7-9 На платформе Сириус

14 октября Химия 7 - 9 На платформе Сириус

17 октября Математика  4 - 6 На платформе Сириус

18 октября Математика  7 - 9 На платформе Сириус

24 октября Информатика 5 - 9 На платформе Сириус

		2024-09-02T14:47:53+0400
	00f122b80efb35f31a
	Панарина А.Н.